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öne çıkararak iklim-nötr politikalar geliştirmeye başladı. 

İklim değişikliği ile mücadele kapsamında ekonominin tüm 
sektörlerinde enerji dönüşümünün gerçekleşmesi, değer zincirinin 
tüm aşamalarında köklü değişiklikleri gerektirecek. Bu dönüşümün 
başarılı olabilmesi için politika ve düzenlemeler, teknolojik atılımlar 
ve toplumda kazanılmış tüketim alışkanlıklarının değiştirilmesi gibi 
pek çok farklı öğenin bütüncül olarak ele alınması gerekiyor. 

Kamunun hayata geçireceği politikalar bütün bu farklı öğelere 
etki etme potansiyeli taşıyan en önemli araçlardan biri. Dünyada 
uygulanan iklim değişikliğiyle mücadele politikaları; karbon 
fiyatlaması, yenilenebilir enerji teşvikleri, enerji verimliliği 
destekleri ve standartları, elektrifikasyonu artıracak politikalar, 
elektrik sisteminde düzenlemeler ve esneklik artırıcı uygulamalar 
gibi pek çok seçeneği barındırıyor. Enerji dönüşümü ve 
karbonsuzlaşma süreçlerinin daha hızlı ve daha az maliyetli olarak 
tamamlanabilmesi için bu geniş politika yelpazesi arasından doğru 
bir bileşimin oluşturulması elzem. 

Bu çalışma ile Türkiye’de uygulanan güncel iklim ve enerji 
politikaları ile dünyadaki iyi uygulamalar gözetilerek, Türkiye’nin 
2053 yılı net sıfır emisyon hedefine ulaşması yolunda, ekonominin 
tüm sektörlerinde izlenebilecek çeşitli politika önerilerinin 
oluşturulması amaçlanıyor. 

İklim değişikliği, 
uluslararası seviyede 
müdahale gerektiren 
küresel bir sorun. 
Atmosferde bulunan 
sera gazı emisyonlarının 
artması sonucunda oluşan 
iklim değişikliğinin etkileri 
giderek daha görünür 
hale gelirken, bu etkilerin 
azaltılması ve iklim krizinin 
önüne geçilmesi için 
ülkeler temiz teknolojileri 

Raporun tamamını okumak için tıklayın.

https://shura.org.tr/net-sifir-2053-enerji-sektoru-icin-politikalar/


Deniz Üstü Rüzgâr Enerjisi 
İhaleleri: Küresel Eğilimler ve 
Türkiye için Öneriler

“Deniz Üstü Rüzgâr Enerjisi İhaleleri: Küresel 
Eğilimler ve Türkiye İçin Öneriler” Raporu 
Yayınlandı / Ekim 2023

SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi ve Türkiye Rüzgâr Enerjisi 
Birliği (TÜREB) iş birliğiyle hazırlanan “Deniz Üstü Rüzgâr 
Enerjisi İhaleleri: Küresel Eğilimler ve Türkiye İçin Öneriler” 
raporu, Türkiye’de deniz üstü rüzgâr enerjisi YEKA mekanizması 
için etkili bir yarışma sistemi tasarlanmasına katkı sağlanmasını 
hedefliyor. 

Uluslararası örneklerin incelendiği raporda, ihalelerde 
gerçekçi teklifler verilebilmesi için gereken kapsamlı analizler 
ve ölçümlerden başvuru yapacak adayların teknik ve finansal 
yeterliliğine kadar YEKA mekanizması yarışmalarıyla ilgili tüm 
konularda öneriler sunuluyor.

Raporun tamamını okumak için tıklayın.
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SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi Direktörü Alkım Bağ Güllü, SHURA 
ile Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği (TÜREB) iş birliğiyle hazırlanan ‘Deniz 
Üstü Rüzgâr Enerjisi İhaleleri: Küresel Eğilimler ve Türkiye İçin Öneriler’ 
raporunu, 7-8 Kasım 2023’te İstanbul’da düzenlenen 12. Türkiye Rüzgâr 
Enerjisi Kongresi’nde sundu.

SHURA RAPORU 12. TÜRKİYE RÜZGÂR ENERJİSİ 
KONGRESİ’NDE PAYLAŞILDI / 7 Kasım 2023

Oturumun video kaydını izlemek için tıklayın.

https://shura.org.tr/deniz-ustu-ruzgar-enerjisi-ihaleleri-kuresel-egilimler-ve-turkiye-icin-oneriler/
https://www.youtube.com/watch?v=WifmgA1b21c


SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi, Türkiye Teknoloji 
Geliştirme Vakfı (TTGV) tarafından verilen Mehmet Şuhubi 
Öncü Sivil İnisiyatif Ödülü’ne layık görüldü. SHURA, iklim 
teknolojileri konusunda öncü çalışmalarda bulunan kişi 
ve kurumların değerlendirildiği ödüle, enerji ekonomisi 
ve politikaları alanlarındaki araştırma ve çalışmaları 
nedeniyle layık görüldü. 

Teknoloji geliştirme ve inovasyon faaliyetlerinin 
desteklenerek güçlendirilmesi amacıyla 1991 yılında 
kurulan TTGV, Türkiye’de teknoloji geliştirme konusunda 
faaliyet gösteren, kamu özel sektör ortaklığıyla ve kanunla 

kurulan ilk ve tek vakıf statüsüne sahiptir. TTGV, 2023-2028 yılları arasındaki odağını İklim Teknolojileri 
olarak belirlemiş, bu alanda Türkiye’de kapasite artışı sağlamayı, yeni teknolojilerin önünü açarak sektör 
gelişimine, üretim ve tedarik zinciri oluşumuna katkı vermeyi hedeflemiştir. 

Mehmet Şuhubi Öncü Sivil İnisiyatif Ödülü, TTGV’nin odak alanlarında öncü çalışmalar yapan sivil 
toplum girişimlerine verilmektedir. Kurulduğu günden bu yana SHURA, Türkiye’nin düşük karbonlu 
enerji sistemine geçişi konusundaki tartışmaların önemli bir parçası olmuştur. Gerçek verilere dayalı 
analizleri, en güvenilir verileri kullanarak ve çok sayıda paydaşın bakış açılarını katarak bu sürece 
katkıda bulunmuştur. SHURA, Türkiye’deki enerji sektörünün karbonsuzlaşması için yürütülen politika 
diyaloglarında aktif bir rol oynamıştır. 

SHURA’YA TTGV’DEN ÖDÜL!
Kasım 2023 
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Ulusal ve uluslararası kabul görmüş kaynaklardan seçilmiş rakam ve verilerle enerji 
dönüşümü ile ilgili konulara dikkat çeken SHURASTAT’ın 37. sayısı yayınlandı. 

37. SHURASTAT, karbonsuz enerji teknolojisi yatırımları başta olmak üzere, 2023 
yılı küresel enerji sektörü yatırımlarını inceliyor. Dünyada olduğu gibi Türkiye’de de 
karbonsuz enerji yatırımlarında yenilenebilir enerji öncü bir role sahip.

37. sayıdan öne çıkan bulgular şöyle: 

• Covid-19 sonrası toparlanma süreci ve ardından gelen küresel enerji krizi, 
karbonsuz enerji kaynaklarına yapılan yatırımları artırdı. Bu kaynaklara yapılması 
öngörülen toplam yatırım tutarının 2023 yıl sonuna kadar 1,7 trilyon ABD dolarına 
ulaşması bekleniyor.

• 2019 yılında fosil yakıtlara harcanan her 1 dolara karşılık karbonsuz kaynaklara 1 
dolar harcama yapılırken, bu rakam 2023 yılına gelindiğinde 1 dolara karşılık 1,7 
dolara yükseldi.

• Son yıllarda yatırım maliyetlerindeki artışa rağmen karbonsuz enerji yatırımları fosil 
yakıtlara kıyasla maliyet avantajını koruyor.

SHURASTAT’IN 
36. SAYISI YAYINLANDI / Kasım 2023

SHURA’NIN KATILDIĞI ETKİNLİKLER

28 Aralık    
İstanbul Politikalar Merkezi (İPM) ve Medyascope işbirliğiyle hazırlanan “Nasıl bir Dünya? Nasıl bir 
Türkiye?” programının “İPM’nin Katkılarıyla 2023 Yılı Değerlendirmesi” bölümünde, alanında uzman 
konuklarla siyaset, ekonomi, dış politika, uluslararası ilişkiler, iklim değişikliği alanlarındaki gelişmeler 
konuşuldu ve 2024’te neler yaşanabileceği sorusuna yanıt arandı. SHURA Direktörü Alkım Bağ Güllü, 
enerji dönüşümü alanını değerlendirdi. 

Sayılarla Enerji Dönüşümü
SHURASTAT 3 Kasım 2023

Sayı-37

Uluslararası Enerji Ajansı’nın (IEA) analizlerine göre Covid-19 sonrası toparlanma 
süreci ve ardından gelen küresel enerji krizi, karbonsuz enerji kaynaklarına yapılan 
yatırımları artırdı. Artış eğiliminin 2023 yılında da sürmesi ve yatırım tutarının yıl 
sonuna kadar 1,7 trilyon ABD$’a ulaşması bekleniyor.

Kaynak: IEA, 2023

Seçilen karbonsuz enerji teknolojilerinin yıllık ortalama fiyatları (2014 – 2022)

• IEA’nin saptamalarına göre 2023’te elektrik üretimi yatırımlarının %90’ı düşük 
emisyonlu teknolojilerden oluşacak. 

• Yatırımlarda 380 milyar ABD$ ile güneş enerjisi başta gelirken, son kullanım 
sektörlerinde 2020 yılından itibaren hız kazanmaya başlayan elektrifikasyon 
(özellikle ısı pompası ve elektrikli araçlar) eğilimi dikkat çekiyor.  

• Özellikle yenilenebilir enerji yatırımlarında görülen artışın uzun dönemde 
Türkiye’de de küresel eğilimlere benzer seviyede seyrettiği görülüyor. 
Türkiye’de toplam enerji yatırımları içinde karbonsuz enerji yatırımlarının 
tahimini payı 2002-2018 döneminde %49 iken 2019-2021 döneminde %67’ye 
yükseldi. Ancak, son dönemde yaşanan ekonomik güçlüklerin yansımasıyla 
enerji sektöründeki yıllık ortalama yatırım tutarının önceki 17 yıla kıyasla %5 
civarında azaldığı hesaplanıyor. 

• Türkiye’de de dünyada olduğu gibi karbonsuz enerji yatırımlarında 
yenilenebilir enerji öncü role sahip. 2015-2022 döneminde elektrik üretiminde 
devreye alınan kurulu gücün %70’ini yenilenebilir enerji tesisleri oluşturdu. 
Son kullanım sektörlerinde ise hem enerji verimliliği, hem de elektrifikasyon 
alanlarında yatırımların geliştirilmesine ihtiyaç duyuluyor.

• Hem Türkiye’de hem de dünyada net sıfır emisyon hedeflerine ulaşabilmek 
için temiz enerji yatırımlarının geçmişteki ortalama seviyelerin 2-3 katına 
ulaşması gerekiyor. Türkiye’nin bu yatırımlar için ihtiyaç duyacağı finansman 
kaynaklarına ulaşabilmesi için yatırımcı ve finansörlere öngörülebilirlik 
sağlayacak politika ve koordinasyon mekanizmalarını uygulamaya koyması 
önem taşıyor.   
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IEA tahminlerine göre küresel enerji yatırımları  2019 yılındaki 2,3 trilyon ABD$ seviyesinden, 
2023 sonunda 2,8 trilyon ABD$’a ulaşacak. 2019 yılında fosil yakıtlara harcananan her 1 
dolara karşılık karbonsuz kaynaklara 1 dolar harcama yapılırken bu rakam 2023 yılına 
gelindiğinde 1 dolara karşılık 1,7 dolara yükseldi. 

Uzun dönemde düşüş eğiliminde olan bazı karbonsuz enerji teknoloji maliyetleri 2021 
ve 2022 yılları arasında artış eğilimine girdi. Bu artışta kritik mineraller, yarı iletkenler ile 
çelik ve çimento gibi dökme malzemelerin girdi fiyatlarında görülen maliyet artışları rol 
oynadı. Maliyet artışlarına karşın yakıt fiyatları ile kıyaslandığında, karbonsuz teknolojiler 
bu dönemde de rekabetçi konumunu korudu. 2023 yılından itibaren fiyat baskılarının 
hafiflemesiyle  karbonsuz teknolojilerin rekabet avantajını sürdüreceği öngörülüyor.  

2023 yılında önde gelen karbonsuz enerji yatırımlarında, güneş enerjisi başta olmak 
üzere yenilenebilir enerji kaynakları ve elektrikli araçlar ön plana çıkıyor. Karbonsuz 
enerji yatırımlarının hızlı bir şekilde artmasının ardında, hem ülkelerin yenilenebilir 
enerjiyi destekleyen politikaları (örneğin, ABD’de yürürlüğe giren Enflasyonu Düşürme 
Yasası) hem de yüksek ve değişken fosil yakıt fiyatları rol oynuyor.

Kaynak: IEA, 2023

Kaynak: IEA, 2023

Karbonsuz enerji teknolojileri ve fosil yakıtlar için yapılan 
küresel yatırımların dağılımı (2015-2023*)  

Küresel enerji sektörü yatırımlarının dağılımı (2019-2023*)

2015 – 2023* yılları arasında karbonsuz enerji teknolojileri 
kapsamında yapılan yatırımlar
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* 2023 yılı öngörülen toplam küresel yatırım tutarlarıdır.

“Düşük emisyonlu yakıtlar” ile sıvı ve gaz formundaki bioyakıtlar, düşük emisyonlu hidrojen ve düşük emisyonlu hidrojen bazlı diğer yakıtlar tanımlanmaktadır. 
Son kullanım sektörlerde “diğer” ile ifade edilen, son kullanımda yenilenebilir ve binalarda, ulaştırma ve sanayi sektörlerindeki elektrifilasyondur. 
Şebekeler ifadesi ile dağıtım ve iletim arasında ayırım yapılmamaktadır. 
2023* ile tahmin edilen 2023 yılı toplam yatırımları belirtilmektedir. 

“Düşük emisyonlu yakıtlar” ile sıvı ve gaz formundaki bioyakıtlar, düşük emisyonlu hidrojen ve üretiminde düşük karbon emisyonuna neden olan ama doğrudan kullanıldığında karbon 
emisyonuna neden olmayan hidrojen bazlı yakıtlar tanımlanmaktadır. 
Son kullanım sektörlerde “diğer” ile ifade edilen, son kullanımda yenilenebilir ve binalarda, ulaştırma ve sanayi sektörlerindeki elektrifilasyondur. 
CCUS: Karbon yakalama, kullanma ve depolama sistemleri
2023* ile tahmin edilen 2023 yılı toplam yatırımları belirtilmektedir. 
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26 Aralık  
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve TMMOB Elektrik Mühendisleri 
Odası Eskişehir Şubesi işbirliği ile düzenlenen Eskişehir İklim 
Zirvesi’nde SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi Araştırma Koordinatörü 
Hasan Aksoy da bir konuşma yaptı. Aksoy, zirvenin ikinci gününde 
yaptığı “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Adil Dönüşüm” başlıklı 
konuşmasında SHURA’nın adil dönüşüm kavramı ve prensipleri 
çerçevesinde enerji dönüşümü planlama ve uygulama süreçleriyle 
ilgili çalışmalarını aktardı. 

https://shura.org.tr/shurastat-37-sayi/


21 Aralık   
Türkiye’nin 2053’te net sıfır hedefine ulaşması için enerji, sanayi, ulaşım, tarım 

ve binalar gibi başlıca emisyon kaynakları ile ilgili hayata geçirilecek acil eylem 
planları, KTO Karatay Üniversitesi tarafından Konya’da düzenlenen “İklim 

Değişikliği ve Şehirlerin Geleceği” çalıştayında tüm paydaşlar tarafından tartışıldı. 
SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi Kıdemli Enerji Analisti Yael Taranto, çalıştayda 

“Sanayide Dönüşüm” başlığında bir konuşma yaptı.

17 Aralık 
SHURA Enerji Dönüşümü 
Merkezi, Ekonomi Gazetecileri 
Derneği tarafından 16-
17 Aralık’ta Sapanca’da 
düzenlenen İklim ve Ekonomi 
Konferansı 2023’ü destekleyen 
kurumlar arasında yer 
aldı. Ekonomi ve medya 
dünyasından önemli isimleri bir 
araya getiren konferansta pek 
çok iklim ve enerji dönüşümü 
uzmanı bilgi ve deneyimlerini 
aktardı. SHURA Direktörü Alkım 
Bağ Güllü “Güneş ve Rüzgâr 
Bize Yeter mi?” ve Araştırma 
Koordinatörü Hasan Aksoy 
ise “Enerji Dönüşümünün 
Kilometre Taşları” başlıklı birer 
konuşma yaptı.

1 Aralık 
SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi Araştırma Koordinatörü 
Hasan Aksoy, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası’nın 
Ankara’da düzenlediği Elektrokimyasal ve Kimyasal Enerji 
Depolama Teknolojileri Sempozyumu’nda “Araştırmadan 
Uygulamaya Temiz Hidrojen” oturumuna katılarak SHURA’nın 
hidrojen alanındaki çalışmalarını sundu.

28 - 29 Kasım  
SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi’nin “Net Sıfır 2053: 
Enerji Sektörü için Politikalar” raporunda ele alınan, 
Türkiye’nin 2053 yılı net sıfır emisyon hedefine ulaşması 
yolunda izlenebilecek politika önerileri, 13. Türkiye 
Enerji Zirvesi’nde duyuruldu. SHURA Kıdemli Enerji 
Analisti Dr. Sena Serhadlıoğlu, 28 Kasım 2023’te 
raporun detaylı bir sunumunu yaptı. 

SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi Araştırma 
Koordinatörü Hasan Aksoy da 13. Türkiye 
Enerji Zirvesi kapsamında Ankara’da 
düzenlenen Hidrojen Teknolojileri ve Piyasası 
Oturumu’na konuşmacı olarak katıldı. Aksoy, 
SHURA’nın Türkiye’deki enerji dönüşümünde 
hidrojenin rolü hakkındaki çalışmalarından 
çıktıları paylaştı.

14 Aralık 
SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi 
Direktörü Alkım Bağ Güllü, Alman 
Büyükelçiliği ile Alman-Türk Ticaret 
ve Sanayi Odası (AHK Türkiye) 
tarafından düzenlenen “Climate 
Talks” etkinliğine katıldı. Alkım Bağ 
Güllü, “Yeşil Dönüşüm: Türk-Alman 
İş Birliği Sektörlerinde Büyüme 
Fırsatları ve Tehditler” panelini 
yönetti.

7 Aralık 
SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi 
Araştırma Koordinatörü Hasan Aksoy, 
TMMOB’nin Ankara’da düzenlediği 
14. Enerji Sempozyumu’nda “Doğa 
Kaynaklı Afetlere Hazırlıklı Olmak 
İçin Elektrik Alanında Yapılması 
Gerekenler” konusunda bir bildiri 
sundu. Aksoy, bildiride, doğal 
afetlerin elektrik sistemi üzerindeki 
etkileri, elektrik sisteminin nasıl 
güçlendirilebileceği, afet öncesi 
ve sonrası hazırlık bağlamında 
neler yapılabileceği ve Türkiye 
elektrik sisteminin afetlere karşı 
güçlendirilmesi için atılması gereken 
somut adım önerilerine değindi.

5

Sunumun video kaydını izlemek için tıklayın.

https://www.youtube.com/watch?v=IiAq7_axaPA
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21 Kasım   
SHURA Araştırma Koordinatörü Hasan Aksoy, 
ATP GreenX ve EDİDER iş birliği, Enerji Ticareti 
Derneği (ETD) katkılarıyla düzenlenen Yeşil 
Enerji Zirvesi’nin “Dünyada ve Türkiye’de Enerji 
Görünümü” paneline katıldı. 

7 Kasım   
SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi, 7-8 Kasım’da İstanbul’da düzenlenen 12. Türkiye Rüzgâr Enerjisi 
Kongresi’ndeki iki panelde enerjinin karbonsuzlaşması gündemine katkıda bulundu. SHURA Direktörü 
Alkım Bağ Güllü, “2035 Yılına Kadar 5GW Denizüstü RES Kurulu Gücü Mümkün Mü?” oturumuna katılarak 
Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği (TÜREB) iş birliğiyle hazırlanan ‘Deniz Üstü Rüzgâr Enerjisi İhaleleri: Küresel 
Eğilimler ve Türkiye İçin Öneriler’ raporunu sundu. SHURA Araştırma Koordinatörü Hasan Aksoy ise 
“Enerji Depolama: LI-ION ve Alternatif Teknolojiler ile Yeşil Hidrojen” panelinde SHURA’nın yeşil hidrojen 
konusundaki çalışmalarından bulguları aktardı. 

6 Ekim   
TEPAV tarafından düzenlenen “Doğu Akdeniz İklim Değişikliği: Yenilenebilir Enerjiye Dayalı Düşük 
Karbon Ekonomisine Yeşil Geçiş” etkinliğinde, SHURA Direktörü Alkım Bağ Güllü “Türkiye’ye Genel Bakış 
ve Yapılması Gerekenler” paneline konuşmacı olarak katıldı. 

16 Kasım   
SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi, İstanbul’da 
düzenlenen EIF 17. Dünya Enerji Kongresi ve 
Fuarı’nda üç oturuma katıldı. SHURA Direktörü 
Alkım Bağ Güllü, “Enerji Dönüşümünün Parçası 
Olarak Depolama Teknolojilerinin Rolü” panelinin 
moderatörü oldu. Kıdemli Enerji Analisti 
Yael Taranto, “Dünyada Netzero Hedefi, Yeşil 
Mutabakat ve SKDM Uygulaması” paneline, Enerji 
Analisti Ahmet Acar ise Alman – Türk Enerji İş 
Birliği Oturumu’na konuşmacı olarak katıldı. 

8 Kasım   
SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi’nden Enerji 
Analisti Ahmet Acar, Çevre Dostu Yeşil Binalar 
Derneği (ÇEDBİK) tarafından düzenlenen 
Uluslararası Yeşil Binalar ve Şehirler Zirvesi’23 
kapsamında bir oturuma katıldı. Acar, İstanbul’da 
düzenlenen zirvede “İstanbul’un Geleceği” 
oturumunda doğal afetler nedeniyle yeniden 
inşa edilen şehirlerin karbonsuzlaşması ve bu 
şehirlerdeki binaların geleceğine dair SHURA’nın 
çalışmalarını paylaştı. 

27 Ekim   
SHURA Direktörü Alkım Bağ Güllü, Türk-Alman 
Enerji Ortaklığı tarafından düzenlenen 5. Türk-Alman 
Enerji Forumu’na konuşmacı olarak katıldı. Alkım 
Bağ Güllü, iklim açısından nötr bir enerji sistemine 
geçiş konusunda işbirliğini güçlendirmek amacıyla 
düzenlenen Forum kapsamında “Enerji Sektörünün 
Karbonsuzlaşması ve Enerji Arz Güvenliğinin 
Sağlanması” panelinde bir konuşma yaptı. 

17 Kasım  
SHURA Direktörü Alkım Bağ Güllü, İstanbul’da 
düzenlenen 17. İsviçre - Türk Ekonomik 
Forumu’nda yenilenebilir enerji temalı panelin 
moderasyonunu üstlendi. 

2 Kasım   
SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi Araştırma 
Koordinatörü Hasan Aksoy, İzmir’de düzenlenen 
VII. Elektrik Tesisleri Ulusal Kongre ve Sergisi’nde 
“Net Sıfır 2053: Türkiye Elektrik Sektörü için Yol 
Haritası” ve “Doğal Afetler Karşısında Elektrik 
Sisteminin Güçlendirilmesi” konularında iki ayrı 
sunum gerçekleştirdi. 
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 Yenilenebilir Enerji Tedarik Anlaşmaları 
 Net Sıfır 2053: Sosyo-Ekonomik Etki Analizi
 Net Sıfır 2053: Adil Dönüşüm ve Sosyo-Ekonomik Politikalar
 Elektrikli Araçların Şebekeye Etkileri ve Akıllı Şarj 
 Türkiye için Batarya Enerji Depolama Seçenekleri
 Türkiye’de Yeşil Hidrojen’in Uygulama Alanları
 Türkiye Enerji Dönüşümü Görünümü 2023 

SHURA’NIN YAYINA HAZIRLADIĞI 
ÇALIŞMALAR

BASINDA SHURA

29.12.2023 
Cumhuriyet: Kirletiyoruz!

28.12.2023
Bloomberg HT “Üst Düzey” Programı

24.12.2023
Ekonomist: Enerjide Dönüşümle Kalkınma Hamlesi Yaratılabilir”

22.12.2023
Gas & Power: “Türkiye’de Enerji Tüketiminin En Önemli Olduğu Sektör Sanayi Sektörü”

22.12.2023
Gas & Power: “Türkiye Hidrojen Alanında İlerleyen Dönemlerde Büyük Potansiyele Sahip”

19.12.2023
Hürriyet: Yeşil Dönüşüm Kalkınma Hamlesine Dönüşebilir

19.12.2023
BloombergHT.com: “Yeşil Dönüşüm Fonları Ciddi Bir Fırsat Yaratıyor”

https://medya.aptech.com.tr/linkpress/5nNShOnQ-mdOOOt_PMDR-A2/?v=2&s=45209&b=972022,972023,972033,1093581&isH=1
https://www.youtube.com/watch?v=Bu8liel3x64
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/ViA6ZrHRinP7bis3sV-kTA2/?v=2&s=45209&b=972022,972023,972025,1027875,1093581,1093582,1187743&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/s93YWyFunagJMDQxcELNjw2/?v=2&s=45209&b=972022,972023,972025,972030,972033,1027876,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/o8ohd9dVOvr7bis3sV-kTA2/?v=2&s=45209&b=972022,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/extp/MTIwMTAxMjEwJjEmNDUyMDkmMCYx?customer=36177239-efef-e911-bc27-001a6465f174&sid=43814&subid=45209&bid=833226
https://www.bloomberght.com/yesil-donusum-fonlari-ciddi-bir-firsat-yaratiyor-2344214
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19.12.2023
Türkiye: Türkiye Yeşil Dönüşümü Kalkınmaya Çevirebilir

19.12.2023
Nasıl Bir Ekonomi: “Kalkınmada İklim Göz Ardı Edilmemeli”

19.12.2023
Dünya: “Türkiye’nin 15 Milyar Dolarlık Yatırıma İhtiyacı Var”

19.12.2023
Aydınlık: Kalkınma Hamlesi İçin Yeşil Dönüşüm Fırsatı

19.12.2023
Yeni Birlik: “Türkiye Yeşil Dönüşümü Kalkınma Hamlesine Çevirebilir”

18.12.2023
Gazete Duvar: İklim ve Ekonomi Konferansı Sakarya’da Yapıldı

18.12.2023
Haberturk.com: İklim ve Ekonomi Konferansı’nda Türkiye Güneş ve Rüzgâr Enerjisi Sektörü 
Değerlendirildi

18.12.2023
Analiz: Yeşil Dönüşüm Kalkınma Hamlesine Çevirilebilir

18.12.2023
SonDakika.com: Türkiye’nin Yeşil Dönüşüm Potansiyeli

18.12.2023
Haberler: Türkiye’nin Yeşil Dönüşüm Potansiyeli Konuşuldu

1.12.2023
Enerji ve Çevre Dünyası: Enerji Dönüşümü İçin Köklü Değişiklikler Gerekli

29.11.2023
Hürriyet: Dönüşümde İtici Güç Tüketici Talebi

29.11.2023
Önce Vatan: SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi, “Net Sıfır 2053: Enerji Sektörü İçin Politikalar” 
Raporunu Açıkladı

1.11.2023
Inbusiness: Öncü Kuvvet

1.11.2023
Enerji ve Çevre Dünyası: “Türkiye’de Deniz Üstü Rüzgâr Enerjisinin Gelişmesi İçin YEKA 
Yarışmaları Kritik Önemde”

https://medya.aptech.com.tr/extp/MTIwMTAzNDQ2JjEmNDUyMDkmMCYx?customer=36177239-efef-e911-bc27-001a6465f174&sid=43814&subid=45209&bid=833226
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/xi86kLGGznVuASvXmWrZyA2/?v=2&s=45209&b=972022,972023,972025,972033,1027877,1093581,1093582,1187743&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/I2rkdhkOynALcaqQiC8vzw2/?v=2&s=45209&b=972022,972023,972025,972030,972033,1027875,1027877,1093581,1093582,1187743&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/extp/MTIwMDk1NTkyJjEmNDUyMDkmMCYx?customer=36177239-efef-e911-bc27-001a6465f174&sid=43814&subid=45209&bid=833226
https://medya.aptech.com.tr/extp/MTIwMTAzMDIwJjEmNDUyMDkmMCYx?customer=36177239-efef-e911-bc27-001a6465f174&sid=43814&subid=45209&bid=833226
https://www.gazeteduvar.com.tr/iklim-ve-ekonomi-konferansi-sakaryada-yapildi-haber-1654850
https://www.haberturk.com/sakarya-haberleri/33213156-iklim-ve-ekonomi-konferansinda-turkiye-gunes-ve-ruzgar-enerjisi-sektoru-degerlendirildi
https://www.haberturk.com/sakarya-haberleri/33213156-iklim-ve-ekonomi-konferansinda-turkiye-gunes-ve-ruzgar-enerjisi-sektoru-degerlendirildi
https://www.analizgazetesi.com.tr/haber/yesil-donusum-kalkinma-hamlesine-cevirilebilir-8306/
https://www.sondakika.com/ekonomi/haber-turkiye-nin-yesil-donusum-potansiyeli-16638733/
https://www.haberler.com/ekonomi/turkiye-nin-yesil-donusum-potansiyeli-konusuldu-16638725-haberi/
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/rHpsF2Hz6E5_Z_VMbNgFtw2/?v=2&s=45209&b=972022,972023,972025,972030,972033,1027876,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/4C_ZxLt9YKROOOt_PMDR-A2/?v=2&s=45209&b=972022,972025,1027876,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/ns9uLVb_P9CERLMJ_uocOw2/?v=2&s=45209&b=972022,972025,972030,1027877,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/ns9uLVb_P9CERLMJ_uocOw2/?v=2&s=45209&b=972022,972025,972030,1027877,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/kG_W8hoP-_9_Z_VMbNgFtw2/?v=2&s=45209&b=972022,972023,972025,972033,1027877,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/Vdq_7UIgC_p_Z_VMbNgFtw2/?v=2&s=45209&b=972022,972025,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/Vdq_7UIgC_p_Z_VMbNgFtw2/?v=2&s=45209&b=972022,972025,1093581,1093582&isH=1


1.11.2023
Rüzgâr Enerjisi: Türkiye Deniz Üstü Rüzgâr Enerjisinde YEKA Yarışmaları Nasıl Olmalı?

30.10.2023
Green Power: “AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması, Ölçüm-Raporlama Aşamasıyla 
Başladı”

30.10.2023
Green Power: “Türkiye’de Deniz Üstü Rüzgâr Enerjisinin Gelişmesi İçin YEKA Yarışmaları Kritik 
Önemde”

19.10.2023
Green Power: Artan Enerji Dönüşümü Yatırımları Yeni İstihdam Olanakları Sağlıyor

9

https://medya.aptech.com.tr/linkpress/fNYe3YKzvT0LcaqQiC8vzw2/?v=2&s=45209&b=972022,972025,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/xoV5yfaNParUO6Shg1SVog2/?v=2&s=45209&b=972022,972023,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/xoV5yfaNParUO6Shg1SVog2/?v=2&s=45209&b=972022,972023,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/xoV5yfaNPapp7soMBjlmVQ2/?v=2&s=45209&b=972022,972025,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/xoV5yfaNPapp7soMBjlmVQ2/?v=2&s=45209&b=972022,972025,1093581,1093582&isH=1
https://medya.aptech.com.tr/linkpress/V1mQ4abk-PluASvXmWrZyA2/?v=2&s=45209&b=972022,972023,972025,972030,972033,1093581,1093582&isH=1


Telif Hakkı © 2023 Sabancı Üniversitesi 

Bize ulaşmak için:
shura@shura.org.tr

SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi hakkındaki tüm bilgileri, 
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https://www.youtube.com/@SHURAEDM
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